
Estado de Minas Gerais

Inst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Balancete de Receitas

ELIANA CAMPOS 28-11-2022 09:09:52

000 - CONSOLIDADO

Período: 01-06-2022 a 30-06-2022

Receita Orçamentárias

Fonte Rec:103 - RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO  
PREVIDENCIÁRIO)
Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 196.965,83 1.260.645,822.569.340,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 196.965,83 1.260.594,551.765.340,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 196.965,83 1.260.594,551.765.340,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 196.965,83 1.260.594,551.765.340,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 196.965,83 1.260.594,551.765.340,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 196.965,83 1.256.009,741.765.100,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 196.965,83 1.256.009,741.765.100,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 162.301,390,00

1.2.1.5.01.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 194.446,32 1.079.821,911.730.000,00

1.2.1.5.01.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 2.519,51 13.886,4432.800,00

1.2.1.5.01.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,002.300,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 0,00 4.150,11120,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 0,00 4.150,11120,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 4.150,110,00

1.2.1.5.01.2.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00120,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 0,00 434,70120,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 0,00 434,70120,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 434,700,00

1.2.1.5.01.3.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00120,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00800.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 51,274.000,00

1.9.2.0.00.0.0.00 INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RESSARCIMENTOS 0,00 51,270,00

1.9.2.2.00.0.0.00 RESTITUIÇÕES 0,00 51,270,00

1.9.2.2.03.0.0.00 RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS 0,00 51,270,00

1.9.2.2.03.0.1.00 RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PRINCIPAL 0,00 51,270,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,004.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 309.519,30 1.911.182,963.030.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 191.168,570,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 1.322,480,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 305.560,03 1.696.870,003.000.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 3.959,27 21.821,9130.000,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 506.485,13 3.171.828,785.599.340,00

República Federativa do Brasil Página:     1Exercício: 2022



Balancete de ReceitasInst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Receita Orçamentárias

Fonte Rec:104 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO  
FINANCEIRO)
Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 187.515,98 897.993,473.904.500,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 184.400,12 879.926,251.834.500,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 184.400,12 879.926,251.834.500,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 184.400,12 879.926,251.834.500,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 183.747,58 877.367,181.834.500,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 178.306,84 854.467,191.796.100,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 178.306,84 854.467,191.796.100,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 177.752,83 852.294,531.780.000,00

1.2.1.5.01.1.1.02 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PLANO FINANCEIRO 554,01 2.172,660,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0016.100,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 4.961,88 20.505,6934.000,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 4.961,88 20.505,6934.000,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 4.961,88 20.505,6934.000,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 478,86 2.394,304.400,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 478,86 2.394,304.400,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO FINANCEIRO 478,86 2.394,304.400,00

1.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 652,54 2.559,070,00

1.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 652,54 2.559,070,00

1.2.1.5.02.1.1.01
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PREFEITURA - PLANO
FINANCEIRO

652,54 2.559,070,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,002.000.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 18.067,2270.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 18.067,2270.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 18.067,2270.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

3.115,86 18.067,2270.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

3.115,86 18.067,2270.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 3.115,86 18.067,2270.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 210.849,06 1.010.972,212.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 209.367,86 1.003.883,652.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.481,20 7.088,560,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 398.365,04 1.908.965,686.404.500,00

Fonte Rec:105 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS.

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 1.257,53 7.140,961.276.000,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 1.257,53 7.140,960,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 1.257,53 7.140,960,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 1.257,53 7.140,960,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 1.257,53 7.140,960,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 1.257,53 7.140,960,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1.257,53 7.140,960,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.257,53 7.140,960,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,001.270.000,00

República Federativa do Brasil Página:     2Exercício: 2022



Balancete de ReceitasInst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Receita Orçamentárias

1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,001.150.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0040.000,00

1.3.2.1.04.0.1.04 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - TAXA DE ADM. - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0050.000,00

1.3.2.1.04.0.1.05 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - TAXA DE ADM. - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0030.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,005.000,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,001.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 0,00 0,00668.700,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,00170.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0020.000,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00453.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0022.000,00

7.2.1.5.02.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,003.700,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 1.257,53 7.140,961.944.700,00

Total das Receitas : 906.107,70 5.087.935,4213.948.540,00

Receita Extra-Orçamentárias

Fonte Rec:103 - RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO  
PREVIDENCIÁRIO)
Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 56,47 333,620,00

004 CONVENIO SINDSEPMA 119,24 30.047,100,00

005 I.R.R.F. 0,00 44.571,070,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 652,16 40.722,790,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 273,50 25.002,980,00

009 PENSÃO ALIMENTICIA 0,00 330,000,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 0,00 686.980,840,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 161,59 32.245,970,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 18,18 6.943,820,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 0,00 7.964,610,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 0,00 1.009,490,00

046 IRRF 66,97 133,940,00

047 REPASSE PARA PAGAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO 2.908,53 2.908,530,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 4.256,64 879.194,760,00

Fonte Rec:104 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO  
FINANCEIRO)
Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 112,940,00

004 CONVENIO SINDSEPMA 31.398,37 150.514,510,00

005 I.R.R.F. 0,00 152.884,040,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 39.233,38 189.794,650,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 1.637,35 4.078,920,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23.169,28 117.629,530,00

009 PENSÃO ALIMENTICIA 363,60 1.818,000,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 820.155,60 3.832.083,720,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 35.552,25 176.063,470,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 8.236,94 37.358,260,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 9.358,64 43.559,560,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 1.130,63 5.410,870,00

046 IRRF 64.518,34 126.157,230,00
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Balancete de ReceitasInst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Receita Extra-Orçamentárias

047 REPASSE PARA PAGAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO 122.804,60 122.804,600,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 1.157.558,98 4.960.270,300,00

Fonte Rec:105 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS.

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

004 CONVENIO SINDSEPMA 1.259,28 7.824,720,00

005 I.R.R.F. 0,00 9.594,420,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 306,28 1.837,680,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 116,00 580,000,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 398,10 2.388,600,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 53.676,92 319.159,630,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 581,72 3.436,970,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 228,18 1.327,960,00

046 IRRF 2.643,30 5.599,000,00

047 REPASSE PARA PAGAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO 1.292,68 1.292,680,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 60.502,46 353.041,660,00

Total das Receitas Extra-Orçamentárias: 1.222.318,08 6.192.506,720,00

Total Geral das Receitas: 2.128.425,78 11.280.442,14

Saldo Anterior No Mês No Exercício

Em Bancos: 70.761.771,63 70.642.833,90

Em Caixa: 0,00 0,00

Total Geral dos Saldos: 70.761.771,63 70.642.833,90

Demostração de Resultados

13.948.540,00
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